
ZARZĄDZENIE NR 181/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek i Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2024, na podstawie Zarządzenia nr 
180/2024 z dnia 28 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024, na podstawie 
Zarządzenia nr 180/2024 z dnia 28 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A5B4D3-2918-4CFB-889E-680AA44CAF2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 181/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 767 860,00 317 499,00 2 085 359,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 737 468,00 314 529,00 2 051 997,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 717 468,00 314 529,00 2 031 997,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 619,00 -68,00 551,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

419,00 -68,00 351,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 773,00 3 038,00 32 811,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 773,00 3 038,00 32 811,00 

Razem: 37 674 561,27 317 499,00 37 992 060,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A5B4D3-2918-4CFB-889E-680AA44CAF2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 181/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 184 976,44 0,00 6 184 976,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 681 502,44 0,00 5 681 502,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 459,57 -10 000,00 620 459,57 
   127 Woda Wynagrodzenia 35 600,00 -10 000,00 25 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 229 400,00 -49 000,00 180 400,00 
   127 Woda Wynagrodzenia 34 000,00 -24 000,00 10 000,00 
   129 Drogowcy Wynagrodzenia 57 200,00 -25 000,00 32 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 59 000,00 155 000,00 

   115- Zakupy sprzętu i oprogramowania 
infor., akcesoria komputerowe 30 000,00 59 000,00 89 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 021 550,00 0,00 1 021 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 987 550,00 0,00 987 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 746,00 -150,00 4 596,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 500,00 -150,00 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 150,00 13 950,00 
   195- Wydatki beiżące OSP Gucin 1 025,00 150,00 1 175,00 

Razem: 39 576 143,64 0,00 39 576 143,64 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A5B4D3-2918-4CFB-889E-680AA44CAF2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 181/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024


